

ODBĚRATEL	IČ 00213730 Nejsme plátcí DPH !	Číslo objednávky	180221/02
Fakturační adresa Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Moravské náměstí 1 601 51 Brno 1 Česká republika		DIPRO trade s.r.o. Neumannova 262/38 602 00 Brno-střed ČESKÁ REPUBLIKA	
Typ organizace Organizační složka státu		IČ 25585525	DIČ CZ25585525
		Datum vystavení	18.12.2018
		Datum dodání od	19.12.2018 do 21.12.2018
		Doprava	dodavatelské dispozice
		Splatnost faktury	21 dnů od data fakturace

Objednáváme u Vás výměnu obkladů, dlažeb a sanitární keramiky na KP Kyjov v rozsahu přiložené cenové nabídky.

"Tato objednávka je účinná nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv."

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Výměna obkladů, dlažeb a sanit.keram. KP Kyjov	1.00	249 983.10	249 983.10

Vyřizuje [redacted] **Celkem** **249 983.10 Kč**

E-mail [redacted]

Katastrální úřad -49-
pro Jihomoravský kraj

Schválil(a) [redacted]

Razítko a podpis

Uvedená cena je včetně DPH.

Nabídka vydanáČíslo: **NVB-288/2018**

Datum vystavení: 18.12.2018

Úhrada:

Platnost do: 30.1.2019

Doprava:

Externí číslo:

DODAVATEL:**DIPRO trade s.r.o.**

Neumannova 262/38

602 00 Brno

ČR

IČO: 25585525

DIČ: CZ25585525

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: KATASTR

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské nám. 1

60151 Brno

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou odd.C, vložka 35945 ze dne 21.12.1999 u u Krajského obchodního soudu v Brně.

ODBĚRATEL:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

IČO: 00213730

Moravské nám. 1

DIČ:

60151 Brno

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	Obklad Crema 20x40	88,800 m2	190,000	16 872,00	21%	3 543,12	20 415,12
	Obklad Braz 20x40	22,800 m2	240,000	5 472,00	21%	1 149,12	6 621,12
	Dlažba Braz 33x33	21,280 m2	250,000	5 320,00	21%	1 117,20	6 437,20
GEBERI000	Geberit Kombifix 110.302.00.5 bez tlačí	4,000 ks	3 200,000	12 800,00	21%	2 688,00	15 488,00
GEBERI000	Geberit Izolace Haas k záv.WC+bid. no	4,000 ks	65,000	260,00	21%	54,60	314,60
GEBERI000	Geberit ovládací tlačítko Sigma 01 bílá	4,000 ks	780,000	3 120,00	21%	655,20	3 775,20
JIKAAA000	Jika Lyra Plus závěsný klozet, hluboké	4,000 ks	1 420,000	5 680,00	21%	1 192,80	6 872,80
JIKAAA000	Jika Lyra Plus WC sedátko nerez úchyt	4,000 ks	520,000	2 080,00	21%	436,80	2 516,80
JIKAAA000	Jika Lyra Plus umyvadlo bílé 55cm s ot	4,000 ks	720,000	2 880,00	21%	604,80	3 484,80
DIMAOX000	Novaservis Titania Iris umyv. baterie b	4,000 ks	380,000	1 520,00	21%	319,20	1 839,20
ALCAPL000	Alcaplast sifon umyvadlový PR.40 ner	4,000 ks	95,000	380,00	21%	79,80	459,80
KIESEL0001	Kiesel Okamul GG disperzní přednáěr	3,000 ks	1 390,000	4 170,00	21%	875,70	5 045,70
EXCELL000	Excel Mix lepidlo KS FLEX C2TE 20kg,"	63,000 ks	160,000	10 080,00	21%	2 116,80	12 196,80
KIESEL0001	Kiesel Oka Silicon pergamon 310 ml	17,000 ks	135,000	2 295,00	21%	481,95	2 776,95
KIESEL0001	Kiesel servoperl Pergamon ROYAL 5 k	11,000 ks	330,000	3 630,00	21%	762,30	4 392,30
PROFIN000	Lišta P R bahama 2,5m/ 8mm	21,000 ks	36,000	756,00	21%	158,76	914,76
SIKAAA000	Sika acryl - HM weiss 300 ml	8,000 ks	42,000	336,00	21%	70,56	406,56
	MTŽ penetrace	208,000 m2	20,000	4 160,00	21%	873,60	5 033,60
	MTŽ obkladů	93,100 m2	350,000	32 585,00	21%	6 842,85	39 427,85
	MTŽ dlažby	17,000 m2	350,000	5 950,00	21%	1 249,50	7 199,50
	MTŽ silikonů	165,000 bm	40,000	6 600,00	21%	1 386,00	7 986,00
	MTŽ akrylátů	78,000 bm	40,000	3 120,00	21%	655,20	3 775,20
	MTŽ lišta PVC	36,400 bm	40,000	1 456,00	21%	305,76	1 761,76
	MTŽ + D SDK sádrokartonový záklop	12,320 m2	830,000	10 225,60	21%	2 147,38	12 372,98
	MTŽ hodinová práce (sekání,rovnání, zdění geberitů,odnos suti)	105,000 hod	250,000	26 250,00	21%	5 512,50	31 762,50
	MTŽ instalační práce(demontáž a montáž zařizovacích předmětů, inst.materiál)	1,000 set	25 580,000	25 580,00	21%	5 371,80	30 951,80
	Doprava,přesun hmot likvidace odpadů	6,200 t	2 100,000	13 020,00	21%	2 734,20	15 754,20

Dodavatel: DIPRO trade s.r.o.

Nabídka vydaná

Číslo:

NVB-288/2018

Odběratel: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	206 597,60	43 385,50	249 983,10
Celkem	206 597,60	43 385,50	249 983,10
Zaokrouhlení			-0,10

Částka k úhradě v CZK

249 983,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

.....
Razítko a podpis:

.....
Převzal(a), dne:

Vystavil: XXXXXXXXXX